



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1075]
No. 1075]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 6, 2012/ज्येष्ठ 16, 1934

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 6, 2012/JYAISTHA 16, 1934

पर्यावरण और वन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 जून, 2012

का.आ. 1295(अ).—केन्द्रीय सरकार, पर्यावरण (संरक्षण) नियम, 1986 के नियम 10 के साथ पठित पर्यावरण (संरक्षण) अधिनियम, 1986 (1986 का 29) की धारा 12 की उपधारा (1) के खंड (ख) और धारा 13 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के पर्यावरण और वन मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक का.आ.1174(अ) तारीख 18 जुलाई, 2007 में निम्नलिखित और संशोधन करती है, अर्थात् :—

2. उक्त अधिसूचना से उपा छथ सारणी में,...

(क) क्रम संख्यांक 27,30 और 31 में उससे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टियां रखी जाएंगी, अर्थात् :—

(1)	(2)	(3)	(4)
" 27	मैरारा स्टारटिक लैंब्स प्रा० लि० , हाउस नंबर० 1-58/7, द्वितीय तल, एस० एम० आर० चैम्बर्स, मीदनागुडा , हैदराबाद - 500050 (आंध्र प्रदेश)	(1) डॉ० उपेंद्र एम० त्रिपाठी (2) श्री गोदवर्थि रामबाबू (3) सुश्री आई० अच्चपूर्णा	6-6-2012 से 5-6-2017

30	मैसर्स लॉन इन्वायरो, एसोसिएट्स, लॉन हॉउस, # 184-सी०, वेंगल्यॉ नगर, हैदराबाद - 500038 (आंध्र प्रदेश)	(1) श्री देवी रेड्डी नागार्जुन (2) सुश्री च्छुला अनुराधा (3) सुश्री वंगनि पल्लवी	6-6-2012 से 5-6-2017
31	मैसर्स इन्वायरोटैक ईस्ट प्रा० लि०, बंगल अम्बूजा कॉमर्शियल कॉम्प्लेक्स, यू०एन०एफ - 13, 1050/1, सर्वे पार्क, कोलकाता - 700075	(1) श्री आसोक कुमार बंघोपाध्याय (2) श्री तापस कुम्हू (3) श्री शिबम मित्रा	6-6-2012 से 5-6-2017

(ख) क्रम संख्या 98 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के पश्चात् निम्नलिखित क्रम संख्याक और प्रविष्टिया अंतःस्थापित की जाएगी अर्थात् :-

(1)	(2)	(3)	(4)
"99	मैसर्स अंकलेश्वर रिसर्च एण्ड एनालेटिकल इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड, (एआरएआईएल), प्लॉट संख्या० 1501, जीईडीसी इन्डस्ट्रियल एस्टेट, अतिक बेकरी के पास, अंकलेश्वर - 393002 जिला - भरुच (गुजरात)	(1) श्री अरविंद बी० ओझा (2) श्री विनायक जी० कुद्कर (3) श्री प्रभात आर० शांडिल्य	6-6-2012 से 5-6-2017

[फा. सं. क्यू-15018/7/2003-सीपीडब्ल्यू]

अजय त्यागी, संयुक्त सचिव

टिप्पण : मूले अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण में का.आ. 1174 संख्याक (अ), तारीख 18 जुलाई, 2007 द्वारा प्रकाशित की गई थी और तत्पश्चात् अधिसूचना सं० का.आ.1539(अ) तारीख 13 सितंबर, 2007 का.आ. 1811(अ) तारीख 24 अक्टूबर, 2007, का.आ.55 (अ), तारीख 9 जनवरी, 2008, का.आ.428 (अ), तारीख 4 मार्च 2008, का.आ. 865(अ) तारीख 11 अप्रैल, 2008, का.आ.1894 (अ) तारीख 31 जुलाई, 2008, का.आ. 2728(अ) तारीख 25 नवंबर, 2008, का.आ. 1356(अ) तारीख 27 मई, 2009, का.आ.1802 (अ) तारीख 22, जुलाई, 2009 का.आ. 2399 (अ) 2008, का.आ. 3122 (अ) तारीख 7 दिसंबर, 2009 का.आ. 3123 (अ) तारीख 7 दिसंबर 2009 और तारीख 18 सितंबर, 2009 का.आ. 3122 (अ) तारीख 7 दिसंबर, 2009 का.आ. 3123 (अ) तारीख 7 दिसंबर 2009 और का.आ. 142 (अ) तारीख 21 जनवरी 2010 का.आ.619 (अ), तारीख 19 मार्च 2010 का.आ.1662 (अ) तारीख 13 जुलाई, 2010, का.आ.2390(अ) तारीख 30 सितंबर, 2010, का.आ. 2904 (अ) तारीख 8 दिसंबर 2010, का.आ.181 (अ), तारीख 28 जनवरी, 2011, का.आ.692 (अ), तारीख 5 अप्रैल, 2011, का.आ.1537 (अ), तारीख 6 जुलाई, 2011, का.आ.1754 (अ), तारीख 28 जुलाई, 2011 का.आ. 2609(अ) तारीख 22 नवंबर, 2011 का.आ. 1150 (अ) तारीख 22 मई, 2012 द्वारा संशोधन किए गए।

MINISTRY OF ENVIRONMENT AND FORESTS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th June, 2012

S.O. 1295(E).— In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of section 12 and section 13 of the Environment (Protection) Act, 1986 (29 of 1986) read with rule 10 of the Environment (Protection) Rules, 1986, the Central Government hereby makes the following further amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Environment and Forests, number S.O. 1174(E), dated the 18th July, 2007, namely :-

In the Table appended to the said notification,-

(a) in serial numbers 27,30 and 31 for the entries relating thereto, the following entries shall be substituted, namely :-

(1)	(2)	(3)	(4)
27	M/s STARTECH LABS PVT.LTD., H.No.1-58/7, 2nd Floor, S.M.R. Chambers, Madinaguda, Hyderabad - 500050. (Andhra Pradesh)	(1) Dr. Upendra M. Tripathi (2) Mr. Godavarthi Rambabu (3) Ms. I. Annapurna	6-6-2012 to 5-6-2017";
30	M/s LAWN ENVIRO ASSOCIATES "LAWN HOUSE", # 184-C, Vengalrao Nagar, Hyderabad - 500038 (A.P)	(1) Mr. Devireddy Nagarjuna Reddy (2) Ms. Chevula Anuradha (3) Ms. Vangani Pallavi	6-6-2012 to 5-6-2017";
31	M/s Envirotech East Pvt. Limited, Bengal Ambuja Commercial Complex, UN - F-13, 1050/1, Survey Park, Kolkata - 700075	(1) Mr. Asoke Kumar Bandyopadhyay (2) Mr. Tapas Kundu (3) Mr. Shibam Mitra	6-6-2012 to 5-6-2017";

(b) , after serial number 98 and the entries relating thereto, the following serial number and entries shall be inserted, namely :-

"99	M/s Ankleshwar Research & Analytical Infrastructure Ltd., (ARAIL) Plot No.1501, Near Atik Bakery, GIDC Industrial Estate, Ankleshwar-393002 District- Bharuch, (Gujarat)	(1) Mr. Arvind B. Oza (2) Mr. Vinayak G. Kudkar (3) Mr. Prabhat R. Shandilya	6-6-2012 to. 5-6-2017";
-----	--	--	-------------------------------

[F. No. Q.-15018/7/2003-CPW]

AJAY TYAGI, Jt. Secy.

Note : The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary vide number S.O. 1174 (E), dated the 18th July, 2007 and subsequently amended vide notification numbers S.O. 1539 (E), dated the 13th September, 2007, S.O.1811(E), dated the 24th October, 2007, S.O.55(E), dated 9th January, 2008, S.O.428(E), dated the 4th March, 2008, S.O.No.865(E) dated the 11th April, 2008, S.O.No.1894(E) dated the 31st July,2008, S.O.No.2728(E) dated the 25th November, 2008, S.O.1356(E) dated the 27th May, 2009, S.O.No.1802(E) dated the 22nd July, 2009 and S.O.No.2399(E), dated the 18th September, 2009 and S.O.No.3122(E), dated the 7th December, 2009 and S.O.No.3123(E), dated the 7th December, 2009, S.O.No.142(E), dated the 21st January, 2010, S.O.619(E), 19th March, 2010, S.O.No.1662(E) dated the 13rd July,2010, S.O.No.2390(E), dated the 30th September, 2010 S.O.No.2904(E), dated the 8th December, 2010 and S.O.No.181(E), dated the 28th January, 2011, S.O.No.692(E), dated the 5th April, 2011, S.O.No.1537(E), dated the 6th July,2011 , S.O.No.1754(E), dated the 28th July,2011 S.O.No.2609 (E) dated the 22nd November, 2011, S.O.No.264 (E), dated the 13 February, 2012, S.O.No.1150(E), dated the 22nd May, 2012 .